ПРОТОКОЛ

от «12» августа 2010 года № 36

заседания постоянно действующего коллегиального органа Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»
(далее Правление)

г. Красноярск "12" августа 2010г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени. Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали: 7 членов Правления Партнерства:

Гринько Сергей Григорьевич - ООО УК «Специальная

строительная технология»

Стукалов Анатолий Николаевич – ООО  «Тепло»

Шальнев Анатолий Михайлович - ООО «СтройСфера»

Васильев Андрей Витальевич - ООО СК «Енисей»

Добряк Геннадий Геннадьевич  – ООО «КРАТ»

Попов Стасей Деевич -  ООО «Стройинвест»

Елизарьева Лариса Сергеевна - МП «Красноярскгорсвет»

Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем

принимает участие более половины членов Правления

Партнерства, имеющих доверенность, оформленную в

соответствии с действующим законодательством. На

заседании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

 Емельянова Светлана Владимировна – начальник юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о снятии кандидатуры заместителя Председателя Правления.
2. Обсуждение вопросов повестки дня к предстоящему Общему собранию членов Партнерства.
3. Ознакомление с нормами Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» №240-ФЗ от 27 июля
2010г.
4. О принятии в члены Партнерства 2 (двух) кандидатов.

По вопросу № 1 повестки дня

Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил: предложил снять кандидатуру Лавриненко Александра Николаевича с должности заместителя

Председателя Правления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: снять кандидатуру Лавриненко Александра Николаевича с должности заместителя Председателя

Правления.

По вопросу № 2 повестки дня

Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил: утвердить повестку дня Общего собрания членов Партнерства, назначенное на 18 августа 2010г.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили:  утвердить повестку дня Общего собрания членов Партнерства, назначенное на 18 августа 2010г.

По вопросу  № 3 повестки дня

Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил: ознакомиться с нормами Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» №240-ФЗ от 27 июля 2010г.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления
Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: принять на ознакомление нормы Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» №240-ФЗ от 27 июля
2010г.  и учесть их положения при разработки требований к выдаче свидетельств о допуске к работам.

По вопросу № 4 повестки дня

 Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК

«Специальная строительная технология»

Предложил: принять в члены Партнерства следующие организации:

                     ООО «ТрансПерсоналГрупп» ИНН 2461123382

      ООО «Связь-Стройкомплекс» ИНН 2423010010

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: принять в члены Партнерства следующие организации:

                       ООО «ТрансПерсоналГрупп» ИНН 2461123382

                       ООО «Связь-Стройкомплекс» ИНН 2423010010

Председатель ______________________Гринько Сергей Григорьевич

  Секретарь __________________________ Стукалов Анатолий Николаевич